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IIPI,IKA3bIBAIO

3a.rzcrfitr B rocyAapcrBeHHoe 6roAxernoe rrpo(becclaoHaJlbHoe o6pa3oBareJlbHoe

1rtrpexAeHl{e <9ens6IEnCrzfi aBToTpaHgnoprnuft TexHI'IKyM) JI}III Ha MecTa C ounatOft

cto"roct" o6yuenur, Ha 6age ocuoBuoro o6nlero o6patonanvs. fio [porpzlMMaM IroAforoBK]I

clequan[cToB cpeAHero 3BeHa:

- 23.02.01 Opranusaqr.rfi rrepeBo3oK r.r yrrpaBneHlre Ha rpaHclropre (no nu4av) - 18

rIeJIoBeK ( upunoNenue J\bl);
- 23.02.07 Texnuqecxoe o6cnyxnr,anne vI

aeror\do6l4reft - 46qeJIoBeK (npzloxenue Jtlb2);

peMoHT 4nrararelefi, cucreM I4 arperaroB

- 08.02,05 CrpourelrcTBo lr eKcnnyaTaur{r aBroMo6ralrnru< Aopof
qeroBeK (npnnoxenue JS3).

r4 a3poApoMos - 10
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,{upertop |EIIOY (TIATT)

I4cnonnnrem
orBercrBeuurrft cerPeraPr
upueuuoft KoMllccull

Paccruaercs: OK-

9,t e! 
" t-o zn

IO.B. Crpyrona

orBercrBeHnrrft cexperaPr
34 P& Aad'P

npzeunofi KoMllccura g,,o ( <--o 't--o

3ElM. tIO ( n
6yxr.- -\n l^ trl,o4 lpA-o

'nu o3.ol. &oAc ,

o"rr,.23.02.0I- fi
ort.23.02.07- a4.pg epn
ora.08.02.05: a ,1/, aJ. laxn



flpuloxerue Ne I asy

or 31.08.2020 Ns

oprauuraqrrfl rrepeBo3oK rr yrpaBJreHrre Ha TpaHcnopTe (uo suAaM)

l6agana6opa - ocnoBHoe o6qee o6pasoranue/

l.
2.

J.

4.

5.

6.
'1

8.

9.

10.

11.

12.

13.

t4.
15.

t6.
17.

18.

A([ra>ror
Axuepoa
faAaes
faes
fonoruy6on
fopAeen
fuosH
Erlaea
3aftqen
Koprr.rn
Jloruon
Muponeuro
Mrpxen
flerporcxnft
Co6onen
Cyxopyron

'TyxsaryruHa
Xycnyrgnuoa

,{euuc
Tmtyp
Oner
Mrxann
Anapeft
Esregr,rft

Capruc
Hurrara
Bna4uutlp
Cranncnas
AnercanAp
EsreHfifi
Ceprefi
I,lropr
BnaAucnas

fianuln
Bunena
Aptdrr,t

Pasl,ulrenfi.r
Aftparorru
Bna,4nultporuv
Burroponuv
Enrenresz.r
Bra4nvrnpoau.r
fenopronr,ru
Cepreeau.r
Anercan4ponrau
Anexceenuq
Arercan4ponu.r
Esrerrreslt.{
AnApeeuz.r

,{uurpnennu
34yap4oru.t
Arei{ceesuq
Mapcorna
Pavneslt-r

OrsercrBer+rrrfi ceKperapb
npreunoft KoM[rccwr
|EIIOY (TIATT>

IO.B. Ctpyrona



flpzroNenrae Jrlb 2 xnpuxazy
or 31.08. 2020 l',lb o // tr-

Texnu.recKoe o6clyxcrrBamtre H peMoHT ABrrrareJreft, cncreu rr arperaros anroMo6r'r.rrefi

l6asa na6opa - ocHoBHoe o6rqee o6pa:onanne/

1.

)
3.

4.

5.

6.
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9.

10.

11.

t2.
13.

t4.
15.

16.

t7.
18.

19.

20.

2t.
22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.
30.

31.

)L,

33.

34.

35.

36.

38.

39.

40.

4t.
42.

43.

44.

BalpyrAanon
Eorapen
Epatuzron
Byru<on

Bap.uyrzn
Becerlroe
Beqlrxos
fposueuruft
fy6anon.

,.{rmon
Kanyrun
Kapa6aee

Kapa6nee
Kupeen
Knurr,r.ryn

Koqerros
Kpaen

Kynruen
JIocen

Maft
Mapr<eror
Matrr,rn
Menrconsn
Moposon
HegnaNroe

Hosuros
Hosuros
Os.{IrHHI,nos

OAunqoe
lloAronaer
flonynex
Par.rasaHos

Ps6on

Caroez.I
Cono,q

CrsxKr,ru
Tepexon
Tunao(peen

Turqes
Oerrcos
(Dpauqeeup

9epeuanon
L[afiuapunoe
Lllprxan€s

Apreu
[auuna
B-f,qecrraB

Hurrara
Mraxazn
BraAracrae
I4p,alc^

Kupunn
Bsqecnas
Erop
Hnrrara
Myxanalaagrccy0

,{enrac
Muxaun
Bururuit
Ceprefi
Arercan4p
Anexcau4p
?Iruxou
Apceuufi

,.{rralrrpufi
EereHzfi
Aplrlan
Muxazn
EsreHrft
JIen

Cepreft
Hzrzra
IOpufi
Apreu
BraAucnan
BaxaAzn
Marcult
Hrarura
Enrenzfi
Marccul,t

Creuan
Anerceft
Apreu
Erop
Cepreft
Hurura
Sayapa
l'Iropr

EsreHresz.r
Anexceeszq

.{enuconr,lu
EsreHrenz.r
Enrenresu.r
Arercan4ponuu
Bfiramesuq
Arercan4ponuu
Onerosra.{

A;lerccangporuu

.$,rurpveruu
Xaxonruponuu
llannosrlq
Hraxoraeszq
Arerceenzq
BraAucnasosuq

- 
An4peenuu
An4peennu
Harpy:onuu

,{urarpueeuu
Cepreenuu
Anerceeeuq
An4panzronuu
Anerceenra.r

@anracosu.r

KoncraHrrzHoBr.Iq
fepvranonuu
An4peenu.r
Arerceesn.r
Arerceeeuq
Cepreenuu
ToQuronuu
Caraearosflq
B.f,qecrasoeuq
Hurzru.r
,{rr.rrarpuenra-r
Arerceesu.r
Cepreenuu

[uurpuena.r
An4peenu.r
Anercan4pornu

,{rvrurpuenuu
Oanucostaq
Cranracrasonu-{



45. IOros An4pefi Anrononlr'r
46. .flrynon larmrr BaAurvronz'r

Oreerctsennrrft ceKperaPb
npraeuuofi KoMLIccutI

|BIIOY (TIATT)
lO.B. Crpyrona



flPunoxeurae J\b 3 t<

or 31.08. 2020 Ns

<<CrpOureJlb gTBO [I 3KcIIJryaTaUuq asrO]ro 6nJIbHbIx AOp Or II TpOApOMOB>

t6ara na6opa - ocHoBHoe o6qee o6paronanne/

1. Arcenoecrux
2. AMeros
3. Aronos
4. Ey4enuu
5. faftner.uunos
6. Manrrun
7. Oryner
8. flunurzn
9. (Derry-nun

10. Ornenro

Orsetcrsennrrft ceKperaPb
upueunoft KoMucclrl{
|BIIOY (qATT)

Banepreer,ru

An4peeauu
Punaronuq
Anerceegr,rs

A.nercanAlroell-r
Muxaftnosra.r
Anaronresfi.r
Oneroslr'r
A;rerceesu'r
Cepreeruu

BaAuu
Konctanuan
Hurrara
Cepreft
fpuropufi
Marcrau
Crenan
Marcr,ru
I,Iropr
Apr0u

IO.B. Crpyrona


